LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

m 2640 M VOLT

1 Celeborn Pil - Jénsson L
2 Flashman's Cajenna - Johansson G
3 Korrespondent - Boel S
4 Lozano de Lou - Eriksson C
2660 M
5 Oceanna Boko - Lumiaho O
6 My Little Joel - Allercrantz L
7 Louis Vuitton - Ebbinge R
8 Nadja Hard - Ecce K

kk58
pk5
k072
k7430

pk565



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

m 2140 M VOLT

1 Mr Carnation - Eriksson C

2 Rebell Tooma - Oscarsson K

3 Georg S.H. - Persson S

4 Buckbeak - Pieters D

5 Leading Pace - Uhrberg T

6 Lots of Fun Sisu - Untersteiner J
7 Wicletson - Thorson O

8 Charlie T.T. - Persson F

9 Grit and Grace - Linder T

k615d
60505
k5462
k4318

k324
k3315
2d3d4

k212
d7605



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

m 1640 M AUTO

1 Infinity Lake - Ring L
2 Wonderful Helvin - Oscarsson K
3 Grace S.H. - Persson F
4 Ebba - Waldmiiller M
5 Iynx Racing - Johansson H B
6 Jet Stream Delo - Persson S
7 Havana Club Ice - Ericsson S
8 Tropical Tric - Frick A
9 My Kind of Pie - Mitman S
10 T.Rex Tiger - Wisén A
11 Global Everglow - Untersteiner J
12 Celebration Lane - Johansson G

52666
5d7d4

k371
kk631
dk54d
0424k
55532
62407
20200
00100
k121d
20600



Halmstad
Mandag 21 oktober 2024

® ATG
ST oo

1 Orajah - Kolgjini A

2 Reserva - Persson F

3 Fuga Dal Bar* - Johansson G

4 Nepenthe Boko - Rosleff V

5 Nova* - Jensen F

6 Oris - Ecce K

7 Spring Legend - Karlsson M

8 Gladys R. - Uhrberg T

9 Song Lane - Johansson H B
10 Czarine - Jonsson H
11 Ottens Korall - Eriksson C
12 Vivienne Tif - Lubrano G

37710
50151
46624
01000
10001
52565
46d21
d7813
55751
30742
2d760
64003



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

® ATG
vs4 2 2140 M AUTO

Summerparty - Svensson J

Dual Communication - Eriksson C
Mitzy Power - Uhrberg T

Wilma Express - Persson S

Just a Winner - Orberg B

Kudos Kazoo - Kolgjini A
Moyenne - Oscarsson K

Citrin Diablo - Untersteiner J
Winsalot - Wisén A

10 Move Like the Wind - Karlstedt T
11 Lakethesnake - Johansson G

12 Onas Sabina - Cordeau J

LONOUTSAWN -

48106
01723
5d110
22220
48477
05015
04400
52030
45103
00545
53d44
08043



Halmstad
Mandag 21 oktober 2024

® ATG
LSS SaomauTo

1
2
3
4
5
6
7
8

9 Koinon Madness - Johansson G

10
11

Fenice Degli Dei - Lumiaho O
Las Vega - Kolgjini A

Billie Parker - Uhrberg T
Catch Lane - Untersteiner J
Malkia - Bergh R

Lainy K.W. - Persson S
Magnitize Me - Pieters D
Kardashian - Ecce K

Lucy Luu - Andersson R
Diamond Face - Eriksson C

6

0255d
d0déd
67746
30633
46040
15021

k13
34143
03222
60157
00630



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

® ATG
vs4 4 2140 M AUTO

Global Election - Waldmiiller M
ComandandConquerS.* - Persson S
Caton - Linder T

Hellacopters - Untersteiner J
Parameter - Rosleff V

Gone - Oscarsson K

Gossip Simoni - Fiore C

Any Ability - Pieters D

Big Best Helvin - Lumiaho O
10 Easter Princess - Uhrberg T
11 Bohmaren - Johansson G

12 All the Way Cal - Paal W

LONOUTSAWN -

53550
12d01
2065d
53433
02012
84120
50544
46753
06712
62422
d0365
03700



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

® ATG
VS4 5 2140 M VOLT

1 Figlia di Ciclone - Johansson G
2 Floalts Emmanuelle - Nurminen I
2160 M
Handluggage Racing - Kolgjini A
Felix S.H. - Uhrberg T
Jetluggage Racing - Oscarsson K
Global Deep Impact - Untersteiner P
Big Little Man - Dyhrberg S
Adventure Ahead - Ericsson S
2180 M

9 Papa Crowe - Schillstrém A
10 Izor Sisu - Lahdekorpi H
11 Con Padre - Persson S
12 Tuppen - Untersteiner J
13 Filip Winner - Johansson H B

2200M

14 Demolition Man F. - Nilsson B A
15 Red Mile Brodde - Rosleff

oNOUTh~W

53012
70723

d0224
82635
66401
04336
15006
d6650

7047d
23008
20042
45701
66224

06106
26047



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

® ATG
VS4 6 2140 M AUTO

1 Global Delayed - Untersteiner J
2 Steady Victory - Lihdekorpi H
3 Run for Sebastian - Persson S
4 Galewindsonthepath - Svensson J
5 Cubalibre Jet - Paal W
6 Deal Done Zet - Ecce K
7 Sunrise - Kolgjini A
8 Devs Donator - Johansson G
9 Come Along - Landén S
10 High Five D.K.* - Jensen F
11 Ekas Zalming - Johansson H E
12 Scorpion's Madness - Orberg B

0d2d3
05102
d3060
10005
01160
56401
20350
dg123
63013
42030
80302
00008



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

m 2140 M AUTO

1 Shikaka - Ericsson S

2 Burnout Bud - Petersson E

3 Loaded Amin - Linder T

4 Baron Vox - Johansson H E

5 Nash Keeper - Lahdekorpi H

6 Shamrock - Jonsson H

7 CohibaL.G.-AhoI

8 Lovely Wiclet - Thorson O

9 Jackpot af Solnds - Johansson H B
10 Anthurium Hanover - Arnqvist P
11 Houston Bore - Fiore C
12 Status Page - Landén S

10

40640
65053
73540
84220
70d23
38758
d1020
7d656
01045
50232
62743
05433



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

B 2140 M VOLT

Figlia di Ciclone - Johansson G
Floalts Emmanuelle - Nurminen I
2160 M

Handluggage Racing - Kolgjini A
Felix S.H. - Uhrberg T
Jetluggage Racing - Oscarsson K

N =

Big Little Man - Dyhrberg S
Adventure Ahead - Ericsson S
2180 M

9 Papa Crowe - Schillstrém A
10 Izor Sisu - Lahdekorpi H
11 Con Padre - Persson S
12 Tuppen - Untersteiner J
13 Filip Winner - Johansson H B

2200M

14 Demolition Man F. - Nilsson B A
15 Red Mile Brodde - Rosleff V

oNOUTh~W

Global Deep Impact - Untersteiner P

53012
70723

d0224
82635
66401
04336
15006
d6650

7047d
23008
20042
45701
66224

06106
26047



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

B 2140 M AUTO

1 Global Delayed - Untersteiner J
2 Steady Victory - Lahdekorpi H
3 Run for Sebastian - Persson S
4 Galewindsonthepath - Svensson J
5 Cubalibre Jet - Paal W
6 Deal Done Zet - Ecce K
7 Sunrise - Kolgjini A
8 Devs Donator - Johansson G
9 Come Along - Landén S
10 High Five D.K.* - Jensen F
11 Ekas Zalming - Johansson H E
12 Scorpion's Madness - Orberg B

0d2d3
05102
d3060
10005
01160
56401
20350
dg123
63013
42030
80302
00008



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

B 2140 M AUTO

Fenice Degli Dei - Lumiaho O
Las Vega - Kolgjini A

Billie Parker - Uhrberg T
Catch Lane - Untersteiner J
Malkia - Bergh R

Lainy K.W. - Persson S
Magnitize Me - Pieters D
Kardashian - Ecce K

Koinon Madness - Johansson G
Lucy Luu - Andersson R
Diamond Face - Eriksson C

0255d
d0déd
67746
30633
46040
15021

k13
34143
03222
60157
00630



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

B 2140 M AUTO

Global Election - Waldmiiller M
ComandandConquerS.* - Persson S
Caton - Linder T

Hellacopters - Untersteiner J
Parameter - Rosleff V

Gone - Oscarsson K

Gossip Simoni - Fiore C

Any Ability - Pieters D

Big Best Helvin - Lumiaho O
Easter Princess - Uhrberg T
Béhmaren - Johansson G

All the Way Cal - Paal W

53550
12d01
2065d
53433
02012
84120
50544
46753
06712
62422
d0365
03700



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

B 2140 M VOLT

Figlia di Ciclone - Johansson G
Floalts Emmanuelle - Nurminen I
2160 M

Handluggage Racing - Kolgjini A
Felix S.H. - Uhrberg T
Jetluggage Racing - Oscarsson K

N =

Big Little Man - Dyhrberg S
Adventure Ahead - Ericsson S
2180 M

9 Papa Crowe - Schillstrém A
10 Izor Sisu - Lahdekorpi H
11 Con Padre - Persson S
12 Tuppen - Untersteiner J
13 Filip Winner - Johansson H B

2200M

14 Demolition Man F. - Nilsson B A
15 Red Mile Brodde - Rosleff V

oNOUTh~W

Global Deep Impact - Untersteiner P

53012
70723

d0224
82635
66401
04336
15006
d6650

7047d
23008
20042
45701
66224

06106
26047



Halmstad
Méndag 21 oktober 2024

a 2140 M AUTO

1 Global Delayed - Untersteiner J
2 Steady Victory - Lahdekorpi H
3 Run for Sebastian - Persson S
4 Galewindsonthepath - Svensson J
5 Cubalibre Jet - Paal W
6 Deal Done Zet - Ecce K
7 Sunrise - Kolgjini A
8 Devs Donator - Johansson G
9 Come Along - Landén S
10 High Five D.K.* - Jensen F
11 Ekas Zalming - Johansson H E
12 Scorpion's Madness - Orberg B

0d2d3
05102
d3060
10005
01160
56401
20350
dg123
63013
42030
80302
00008



